
 

 

 

 

 

 

 

 

Bazı Yıllara Sari İnşaat Onarım İşlerinde 

Stopaj Oranı Düşürüldü 

 

Gelir Vergisi Kanunu’nun 42’nci maddesi uyarınca, birden 
fazla takvim yılına sirayet eden inşaat ve onarma işlerinde 

k^r veya zarar işin bittiği yıl yılın geliri sayılarak vergilendirilir. 
Yıllara sari inşaat işlerinden elde edilen kazançlar için geçici 
vergi de ödenmez.  

Öte yandan, yıllara sari inşaat ve onarma işlerinden elde 
edilen hasılatlar stopaj usulü ile ön vergilemeye tabi 

tutulmaktadır. 30 Mart 2025 tarihli Resmi Gazete’de 
yayınlanan 9707 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile bazı yıllara 
sari inşaat ve onarma işlerinde geçerli olan gelir vergisi 

stopaj oranları azaltılmıştır. Yapılan değişiklik aşağıdaki 
tabloda özetlenmiştir. 

Yıllara Sari İnşaat ve 

Onarma İşinin Niteliği 

31 Mart 2025 ve 

öncesinde 

geçerli oran 

1 Nisan 2025 

sonrası geçerli 

oran 

Raylı sistemler inşaat ve 

onarım işleri 
%5 %1 

Gemi inşaat ve onarım 

işleri 
%5 %1 

Diğer yıllara sari inşaat ve 

onarım işleri 
%5 %5 

 

Yapılan bu düzenleme ile daha önceden hiçbir ayrım 

olmaksızın %5 olarak uygulanan stopaj oranı bazı inşaat türleri 

için %1’e indirilmiş olmaktadır. Yapılan düzenlemenin yasal 

dayanağını Gelir Vergisi Kanunu’nun 94, Kurumlar Vergisi 

Kanunu’nun 15 ve 30’ncu maddeleri oluşturmaktadır. 
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Yapılan yeni oran düzenlemesi 1 Nisan 2025 tarihinden itibaren geçerlidir. Uygulamanın 
detayları ile ilgili olarak ekte yer alan 9707 sayılı Cumhurbaşkanı Kararının incelenmesi 

gerekmektedir. 

 

Saygılarımızla, 

 

Dr. Celal Celik  

Yeminli mali müşavir 

 

Ek: 9707 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 
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